Voorvoemde Johannes van Audenhoven droeg thans over aan Amelius van den Nuwenhuse zvw Petrus gnd die Hert eerstgenoemde b-erfpacht van 17 lopen rogge en zijn recht in de laatstgenoemde b-erfpacht van 10 lopen, die voornoemde Nijcholaus Hermans tot onderpand had gesteld.

Notum sit universis presentia visuris quod cum Johannes dictus Lebben annuam et hereditariam paccionem decem et septem lopinorum siliginis mesure de Oerscot quam Zebertus filius Rutgheri dicti de Boemel dicto Johanni persolvere promiserat hereditarie purificationis ex domo et orto et eorum attinentiis sitis in Oerscot ad locum dictum Spoerdonc atque ex ortulo sito iuxta locum dictum des Gentshof et ex pecia terre dicta dat Wilgen Stuc hereditarie vendidisset Petro dicto van den Loect (dg: prout in l) #prout in litteris# et cum deinde Johannes de Audehoven prebuisset et exhibuisset patentes denarios quos suos propios esse dicebat verbis

³⁸ Zie ← BP 1176 f 015(bis)v 10 vr 16-01-1377, verkoop van de erfpacht.

³⁹ Zie ← BP 1176 f 015(bis)v 11 vr 16-01-1377, vernadering van de erfpacht.

ad hoc aptis ad redimendum e iure proximitatis et ad quitandum dictam annuam et hereditariam paccionem decem et septem lopinorum siliginis dicte mesure de Oerscot quam Zebertus filius Rutgeri dicti de Boemel Johanni dicto Lebben dare et persolvere promiserat hereditarie purificationis (dg: et cum deinde) venditam dicto Petro van den Loect a Johanne Lebben predicto et cum deinde dictus Petrus van den Loect in hoc cedens dicto Johanni de Audenhoven recognovisset eundem jus redempcionis in dicta hereditaria paccione e jure proximitatis habere atque dictus Petrus totum jus sibi competens vigore litterarum predictarum in dicta paccione hereditarie supportasset dicto Johanni de Audenhoven et effestucando resignasset prout in litteris et cum deinde Nijcholaus dictus Hermans hereditariam paccionem decem lopinorum bone siliginis mesure de Oerscot predicte solvendam hereditarie purificationis (dg: ex) #supra# peciam terre sita cum uno fine ad hereditatem Johannis dicti van den Hostat et cum reliquo fine ad mansionem et ortos dicti Nijcholai item (dg: ex) #supra# dictis mansione et ortis #ad# (dg: dictum) Nijcholaum spectantibus cum uno fine sitis ad dictam peciam terre et reliquo fine ad (dg: dictum Nijcho) hereditatem (dg: dicti Nijcholai 'pr) Hermanni fratris dicti Nijcholai quam hereditatem jamdictam dictus Hermannus erga Willelmum de Audehoven adquisierat item super peciam terre sita cum uno fine ad (dg: locum) dictos (dg: aen) mansionem et ortos et cum reliquo fine ad hereditatem Henrici sBlesers item super quadam pecia prati sita (dg: cum uno latere) iuxta mansionem et ortos prescriptos (dg: cum) ex uno latere et inter hereditatem liberorum Johannis Scheers ex alio item super pecia terre dicta Liedevelt quam paciam terre jamdictam dictus Nijcholaus erga Jordanum dictum Lathouws' adquisiverat et que pecia terre sita est (dg: cum un) inter communitatem ex uno cum uno fine ad eandem communitatem tendente et inter hereditatem Mathije dicti Snijders ex alio item super pecia prati sita inter hereditatem liberorum dicti Johannis Scheers ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Heijnen soens et dicti Nijcholai ex alio item super pecia pascue dicta een eeusel sita inter (dg: dictum) pratum ad dictum Nijcholaum spectans ex uno et inter hereditatem Arnoldi (dg: Pet) filii Petri Corstiaens ex alio (dg: item) #atque# super pecia terre sita inter quandam viam tendentem a communi platea #...# ad pascuam dicti Nijcholai ex uno et inter hereditatem Arnoldi filii Petri Corstiaens ex alio quam hereditariam paccionem decem lopinorum siliginis dicte mesure antedictus Nijcholaus ad pignus posuisset dicto Johanni de Audenhoven pro solucione primodictae hereditarie paccionis decem et septem lopinorum siliginis supradicte mesure ut dicebat constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Johannes de Audenhoven 'primodictus Johannes' primodictam hereditariam paccionem decem et septem lopinorum siliginis supradicte mesure atque totum jus sibi competens in ultimodicta paccione decem lopinorum siliginis quam dictus Nijcholaus Hermans prefato Johanni de Audenhoven (dg: ad p) eidem Johanni de Audenhoven ad pignus imposuit ut preferatur hereditarie supportavit Amelio van den Nuwenhuse filio quondam Petri dicti die Hert cum dictis litteris aliis et jure promittens super habita et habenda (dg: w) ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes.

BP 1181 p 072v 02 ma 17-12-1397.

Emondus zv Henricus van Rode en zijn vrouw Gertrudis dwv Arnoldus Truden soen verkochten aan Johannes Drinchellinc vleeshouwer een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, voor het eerst over een jaar (zo 02-02-1399), gaande uit (1) een akker, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Dungen, ter plaatse gnd op Geen Drieborg, beiderzijds tussen Johannes Bitters, met een eind strekkend aan een stuk land van voornoemde Emondus en Gertrudis, welke akker mbv een paal afgescheiden is van dit stuk land, en met het andere eind aan voornoemde Johannes Bijtter, (2) een stuk land, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Dungen, ter plaatse gnd op die Zeteldonk, beiderzijds tussen

voornoemde Johannes Bijtter, (3) een stukje land, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Dungen, op de plaats gnd op den Berg, tussen Gerardus Hadewigen soen enerzijds en Johannes zvw Arnoldus van den Camp anderzijds, met een eind strekkend aan Johannes Hadewigen soen en met het andere eind aan vopornoemde Gerardus Hadewigen soen, welke erfgoederen voornoemde Emondus en Gertrudis uitgegeven⁴⁰ hadden aan Arnoldus Hadewigen soen zvw Arnoldus Truden soen, voor voornoemde pacht van 1 mud rogge.

Emondus filius Henrici de Rode maritus legitimus ut asserebat Gertrudis sue uxoris filie quondam Arnoldi Truden soen et dicta Gertrudis cum eodem Emondo tamquam cum suo tutore ad hoc etc hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco quam solvendam habuit hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum ex quodam agro terre sito infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Dungen ad locum dictum op Gheen Drieborch inter hereditatem Johannis Bitters ex utroque latere coadiacentem tendente cum uno fine ad peciam terre spectantem ad dictos Emondum et Gertrudem qui ager terre ibidem a dicta pecia terre per palum disiuncta est ac limitata et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Johannis Bijtter atque ex pecia terre sita infra dictam (dg: Lambert) libertatem ad (dg: lo) dictum locum Dungen vocatum ad locum dictum op die Zeteldonc inter hereditatem dicti Johannis Bijtter ex utroque latere coadiacentem atque ex (dg: qu) quadam particula (dg: terre s) terre sita infra dictam libertatem ad dictum locum Dungen vocatum supra locum dictum op den Berch inter hereditatem Gerardi Hadewigen soen ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Arnoldi van den Camp ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Johannis (dg: Loden soen) Hadewigen soen et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Gerardi Hadewigen soen quas hereditates (dg: dictus) dicti Emondus et Gertrudis dederant ad pactum Arnoldo Hadewigen soen filio quondam Arnoldi Truden soen scilicet pro predicta paccione unius (dg: modii) modii siliginis dicte mensure prout in litteris (dg: dicebant cont) hereditarie (dg: supportaverunt) vendiderunt Johanni Drinchellinc carnifici #supportaverunt cum litteris# promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem 'dicta paccione existentem deponere et sufficientem facere. Testes Vladeracken et Ludinc datum secunda post Lucie.